KLETTERSTEIGTRITT FEUERVERZINKT Typ STU
(U-Tritt)
Verzinkt
Artikelnummer: STU-16/20...
Klettersteig U-Tritt verzinkt DN 16
 Art. Nr. Nenngröße Länge
 STU-16/300 16mm 300mm
 STU-16/400 16mm 400mm
 STU-16/500 16mm 500mm
Klettersteig U-Tritt verzinkt DN 20
 Art. Nr. Nenngröße Länge
 STU-20/300 20mm 300mm
 STU-20/400 20mm 400mm
 STU-20/500 20mm 500mm
Weitere Längen / Anfertigungen nach Kundenwunsch möglich
Beschreibung:
Unsere Klettersteigtritte U-Form sind feuerverzinkt nach EN ISO 1461.